[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2015                                                                                                                             № 133
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района
от 02 декабря 2014 года № 213 «Об утверждении  ведомственной
целевой программы «Развитие  культуры в Журавском сельском поселения Кореновского района на 2015 год»

В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2011 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Журавского сельского поселения Кореновского района» и в целях развития культуры Журавского сельского поселения Кореновского района                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 02 декабря 2014 года № 213                                     «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Развитие  культуры в Журавском сельском поселения Кореновского района на 2015 год»»                               (с изменениями от 27 марта 2015 года № 52) следующие  изменения:

1.1. в графе Паспорта программы «Объемы и источники финансирования слова «1235,11 тыс.рублей» заменить словами                            «1535,11 тыс.рублей»;
1.2. раздел 4 изложить в новой редакции (приложение);
1.3. в разделе 6 слова «1235,11 тысячи рублей» заменить словами «1535,11 тысяч рублей»;
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.В.Солодовник

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 31.08.2015 № 133
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 02 декабря 2014 года № 213 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие культуры в Журавском сельском
поселения Кореновского района на 2015 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                М.А. Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 31.08.2015 № 133

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 02.12.2014 № 213

4. Перечень программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования на

2015год
	Муниципаль-ный заказчик
	Ответственный

 за выполнение мероприятия, исполнитель, получатели субсидий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Комплектование библиотечных фондов

Срок реализации

4 квартал 2015 года

	местный бюджет

	6,0
	МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»
	Директор МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека». Сергиенко И.И.

	2
	Сохранение и укрепление кадрового потенциала учреждений культуры  Журавского сельского поселения Кореновского района (стимулирование отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере культуры, искусства и кинематографии)

Срок реализации 1-4 квартал 2015 года
	Местный бюджет
	43,0

85,9
	МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»

МБУК ЖСПКР «Журавский СДК»
	Директор МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека» Сергиенко И.И.

Директор МБУК ЖСПКР «Журавский СДК»

Дисюк А.А.

	3
	Подача и транспортировка газа к обелиску ВОВ, а также техническое обслуживание газовой горелки

Срок реализации 1-2 квартал 2015 года
	Местный бюджет
	6,94
	Администра-ция Журавского сельского поселения Кореновского района
	Глава Жравского сельского поселения Кореновского района              Солодовник И.В.

	4
	Реконструкция здания сельского Дома культуры на 450 посадочных мест в ст.Журавской, Коренов-ского района, Краснодар-ского края на условиях софинансирования в рамках подпрограммы «Развитие общественной инфраст-руктуры муниципального значения» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономи-ческое и территориальное развитие муниципальных образований»

Срок реализации 1-2 квартал 2015 года
	Местный бюджет
	993,9
	МБУК ЖСПКР «Журавский СДК»
	Директор МБУК ЖСПКР «Журавский СДК»

Дисюк А.А

	5
	Технический надзор (контроль) по объекту: «Реконструкция здания сельского Дома культуры на 450 посадочных мест в ст.Журавской, Коренов-ского района, Краснодар-ского края»

Срок реализации- 2 квартал 2015 года
	Местный бюджет
	99,37
	МБУК ЖСПКР «Журавский СДК»
	Директор МБУК ЖСПКР «Журавский СДК»

Дисюк А.А

	6
	Приобретение кафедры стеллажей и др.предметов мебели для МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»

Срок реализации – 3 квартал 2015 года
	Местный бюджет
	300,0
	МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»
	Директор МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека». Сергиенко И.И.

	Итого по Программе

	1535,11»

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                    И.В.Солодовник